[image: image1.wmf]
                 Республика  Бурятия                    Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования городского поселения

 «поселок    Нижнеангарск» III созыва

XLVI сессия

РЕШЕНИЕ
26 марта 2018 года

№ 181 / III
О даче согласия администрации муниципального

образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск»
на прием жилья, находящегося в собственности муниципального

образования «Северо-Байкальский район»,

в муниципальную собственность поселения
Руководствуясь подпунктом 5 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск» третьего созыва решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «посёлок Нижнеангарск» на прием жилья, находящегося в собственности муниципального образования «Северо-Байкальский район», в муниципальную собственность поселения, согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах администрации.

Глава, председатель Совета депутатов

муниципального образования

«посёлок Нижнеангарск»                                                            Е.Д. Каурцева
_________________________

Приложение
 к решению Совета депутатов муниципального образования

«посёлок Нижнеангарск»   от 26.03.2018 г. № 181/III
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в муниципальную собственность
муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск»
	№ п/п
	Месторасположение

	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	1.
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.1
	03:17:080202:101
	32,3

	2.
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.2
	03:17:080202:65
	33,9

	3.
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.3
	03:17:080202:66
	42,0

	4
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.4
	03:17:080202:70
	43,4

	5
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.5
	03:17:080202:74
	34,3

	6
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.6
	03:17:080202:76
	27,2

	7
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.7
	03:17:080202:142
	50,9

	8
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.8
	03:17:080202:145
	37,2

	9
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.9
	03:17:080202:151
	68,4

	10
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.10
	03:17:080202:159
	41,5

	11
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.11
	03:17:000000:4573
	36,1

	12
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.12
	03:17:000000:4559
	32,5

	13
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.13
	03:17:000000:3505
	34,0

	14
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.14
	03:06:560102:3974
	38,9

	15
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.15
	03:17:080139:78
	43,3

	16
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.16
	03:17:000000:3317
	34,2

	17
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.17
	03:17:080231:76
	26,3

	18
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.18
	03:17:080231:42
	50,2

	19
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.19
	03:17:080231:43
	37,3

	20
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.20
	03:17:080231:44
	63,3

	21
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.21
	03:17:080231:45
	46,4

	22
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.22
	03:17:080231:46
	37,4

	23
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.23
	03:17:080231:47
	32,5

	24
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.24
	03:17:080231:48
	34,0

	25
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.25
	03:17:080231:49
	40,4

	26
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.16, кв.26
	03:17:080231:50
	43,8

	27
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.16, кв.27
	03:17:080231:51
	34,5

	28
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.16, кв.28
	03:17:080231:52
	26,2

	29
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.16, кв.29
	03:17:080231:53
	49,1

	30
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.16, кв.30
	03:17:080231:54
	37,1

	31
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.16, кв.31
	03:17:080231:55
	61,7

	32
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.16, кв.32
	03:17:080231:56
	54,4

	33
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.16, кв.33
	03:17:080231:57
	31,3

	34
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.16
	03:17:080231:58
	199,1

	35
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.16
	03:17:080231:59
	560,1

	36
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.1
	03:17:080231:121
	32,5

	37
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.2
	03:17:080231:78
	35,0

	38
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.3
	03:17:080231:79
	26,2

	39
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.4
	03:17:080231:80
	47,6

	40
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.5
	03:17:080231:81
	43,9

	41
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.6
	03:17:080231:82
	28,5

	42
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.7
	03:17:080231:83
	18,8

	43
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.8
	03:17:080231:84
	30,3

	44
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.9
	03:17:080231:85
	35,3

	45
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.10
	03:17:080231:86
	30,2

	46
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.11
	03:17:080231:87
	38,5

	47
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.12
	03:17:080231:88
	18,0

	48
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.13
	03:17:080231:89
	25,1

	49
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.14
	03:17:080231:90
	35,9

	50
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.15
	03:17:080231:91
	32,3

	51
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.16
	03:17:080231:92
	34,8

	52
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.17
	03:17:080231:93
	26,0

	53
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.18
	03:17:080231:94
	46,5

	54
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.19
	03:17:080231:95
	43,9

	55
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.20
	03:17:080231:96
	28,9

	56
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.21
	03:17:080231:97
	18,5

	57
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.22
	03:17:080231:98
	30,2

	58
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.23
	03:17:080231:99
	35,1

	59
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.24
	03:17:080231:100
	30,1

	60
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.25
	03:17:080231:101
	36,8

	61
	пгт. Нижнеангарск
	 ул. 50 лет Октября, д.18, кв.26
	03:17:080231:102
	18,7

	62
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.18, кв.27
	03:17:080231:103
	25,1

	63
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.18, кв.28
	03:17:080231:104
	35,6

	64
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.18, кв.29
	03:17:080231:105
	32,3

	65
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.18, кв.30
	03:17:080231:106
	34,7

	66
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.18, кв.31
	03:17:080231:107
	26,2

	67
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.18, кв.32
	03:17:080231:108
	44,6

	68
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.18, кв.33
	03:17:080231:109
	43,9

	69
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.18, кв.34
	03:17:080231:112
	29,7

	70
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.18, кв.35
	03:17:080231:113
	18,6

	71
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.18, кв.36
	03:17:080231:114
	30,1

	72
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.18, кв.37
	03:17:080231:115
	32,5

	73
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.18, кв.38
	03:17:080231:116
	31,3

	74
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.18, кв.39
	03:17:080231:117
	36,7

	75
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.18, кв.40
	03:17:080231:118
	18,2

	76
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.18, кв.41
	03:17:080231:119
	25,1

	77
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.18, кв.42
	03:17:080231:120
	35,3

	78
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.18
	03:17:080231:110
	199,6

	79
	пгт. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д.18
	03:17:080231:111
	560,1

	80
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Ангарская, д.8, кв.2
	03:17:000000:4290
	70,3

	81
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Березовая, д.11, кв.2
	03:17:000000:4881
	74,5

	82
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Брусничная, д.17, кв.9
	03:17:080202:105
	38,5

	83
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Брусничная, д.18, кв.16
	03:17:080202:76
	42,6

	84
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Брусничная, д.19, кв.15
	03:17:080202:153
	36,8

	85
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Брусничная, д.21, кв.21
	03:17:080151:68
	30,6

	86
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Брусничная, д.21, кв.28
	03:17:080151:75
	38,7

	87
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Зеленая, д.5, кв.2
	03:17:000000:5073
	71,1

	88
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Козлова, д.4, кв.8
	03:17:080241:31
	54,7

	89
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Козлова, д.7, кв.2
	03:17:080240:54
	49,4

	90
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Козлова, д.19А, кв.10
	03:17:000000:4307
	58,3

	91
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Комсомольская, д.38, кв.2
	03:17:080215:49
	36,2

	92
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Комсомольская, д.38, кв.3
	03:17:080215:57
	36,2

	93
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Перевальская, д.3, кв.4
	03:17:080139:95
	41,2

3